Α Ὅλα μὲν ἀντιλαίμ, τάχιστα δὲ αὖθ' ἔομαι,
 375 Ἥλιος βολῆσι τυπέλ, καὶ πῆμασι τυτθολῶς.
 Μὴ δὲ μοι ὑπνώοντι κακῶν σπῆρον ἐγκαταμίξῃ
 Ζίζαντων ἀρότης τε κακῶν, καὶ βάσκανος ἔχθρος.
 Ἦνίκα δ' αἰδομένης λαγῶν δεκάς ἐν δαίθεσι
 Παρθένου ἐγγήσσοιαι ἀκοιμήτους φάεσι
 380 Νυμφῶν ἱμερόντα θεῶν ἐοικῶσιν ἄνακτα,
 Ὡς λαμπραὶ γανδῶντι ὑπαντήσωνι λόντι,
 Μή μ' ἐν ταῖς κανθησι νόν καὶ ἀφροσι θεῆς,
 Ἦῃ που Χριστοῖο παρεσσόμενου μογεούσας,
 385 Μῆδ' ὀλιγοβράντων βαλῶν σέλας ἑμμοισι λείσσοιαι
 385 Ὅψ' φάους ζωῆς/αἰγῶν ποδῶσι βλοιο.
 Μὴ δὲ μὲ κληθῆντα γάμων ὤσατο θυρετρα,

Recedas : nec bonis, mentem disercrucias, vexatis.

Hæc vitæ lusus sunt ; ultima vero omnia respice.

Gaudes modeste, dum tranquilla es : quæ eum superventura sint, non certo nosti ,
 Ne forte quis letalis procellosus spiraverit ventus.

365 Quapropter aut times presentem, imo venturam prætimeas vitam.

Cadente autem malo, pedem tuum firmius figas.

Si etiam qui recte currit [corruerit], tibi magis [cavendum]. Si eum optium

Cadunt, inoffensam vitam ducere non facile est.

Carbones pedibus tota vita est, nec multum leves ;

370 Et super latentes laqueos semper incedis.

Vereor, ne vitæ fundamentum in arena

Jaciens, imbre, fluviiis et ventis dejiciat :

360-361 Vel ut semen in terram cadens siccam et sterilem,

Statim quidem exoriar, citissime autem arescam

375 Solis radiis percussus, parvisque noxis ;

Ac ne etiam mihi dormienti malum semen intermiscat

Zizaniorum sator malorum, et invidus inimicus ;

Aut quando ardentibus casta decas cum facibus

Virgines evigilantes non sopitis oculis

380 Sponsum amabilem Christum regem expectabunt,

Ut splendide rutilo occurrant venienti,

Ne me cum mente vacuis et fatuis annumeres,

Jamjam Christo prope adfuturo laborantibus.

Neve tenuem facum lucem oculis cernens,

385 Sero inminis vitæ humidum oleum requiram :

Ac ne a nuptiis clausæ me expellant janneæ,

363 Εὐδιδῶσα. Reg. 990 εὐδιδῶσα. Mox, τὰ δ' ἐστάμεν'. Sic tres Regg., et sup. lin. ἐνεστάτωτα. Edit. τῶτ'.

365 Ἦ τρομείν. Reg. 995 οὐ τρομείν.

368 Ἀνόλιστον. Chig. et Reg. 993, ἀνόλισθον.

369 Εἰσι. Duo Regg. ἔστι. Mox, ὁ πᾶς, pro ἕπας.

371 Δείδω. Hic versus et alii triginta subsequentes iterum leguntur supra, sect. 1, poem. xxvii, v. 1-7 et v. 43-66.

379 Ἐγγήσσοιαι. Coisl. sup. lin. ἀγγησσοῦσαι.

Reg. 992 ἀγγήσσοιαι.

380 Ἀσκήσσοι. Sic Regg. quatuor, Chig. et Coisl.

Sup. lin. Reg. 992 ἐσθάζωσιν. Edit. ἐσθάζουσιν.

383 Θείης. Tres Regg. θείη. Reg. 790 sup. lin.

θῆσαι.

384 Ὀλιγοβράντων. Ita Chig. et tres Regg. Edit.